Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от  20  сентября 2011 года № 203
Об отмене решения  № 137 от

18 февраля 2011 года

«О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов Лужского

муниципального от 24 декабря 200г.

№ 111 «О бюджете Лужского муниципального

 района на 2011 год»

    Заслушав   информацию  Величкевича А.А.   об  отмене решения  № 137 от

18 февраля 2011 года  «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Лужского  муниципального от 24 декабря 200г.   № 111 «О бюджете Лужского муниципального  района на 2011 год», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Отменить решения  № 137 от 18 февраля 2011 года  «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Лужского  муниципального от 24 декабря 200г.   № 111 «О бюджете Лужского муниципального  района на 2011 год».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования
Глава  Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                            С.Э.Самородов